

# Endelig synger de sammen igjen

Koret Te Deum skulle markert 30 år i sangens tjeneste i 2020, men pandemien satte en stopper for det.

**SANGKVELD**  
LIV HELEN VAAGLAND

Nå vil koret, om enn sterkt forsinket, likevel markere dette med en sangkveld på Melhus bedehus, forteller de i en pressemelding.

## Testet ut

Det var våren 1990 initiativtakerne Liv Grønning og Roald Sagdahl satte seg fore å teste ut om et kor for voksne med kristen sang og musikk var liv laga. Disse to hadde tidligere i flere år hatt roller sammen i Melhus ungdomsmusikk, Liv som leder og Roald som dirigent, og slik ble det også i koret som fikk navnet Te Deum. Te Deum er kortnavnet for Den ambrosianske lovsang, en av de eldste og mest velkjente kristne hymner. Den begynner slik på latin: «Te Deum laudamus», som kan oversettes med «Deg Gud, lovspriser vi».

## Øvde på Klett

Til å begynne med var koret ca. 20 sangere, men vokste fort, og var i mange år mellom 50 og 60 medlemmer. Koret har de fleste årene hatt Esp bedehus på Klett som tilholdssted for øvelser. De fleste medlemmene er fra Trondheim og Melhus, men det er også medlemmer fra Indre Fosen, Orkland og Malvik.

De fleste sangoppdragene har vært i kirker, bedehus og andre forsamlingslokaler i Trøndelag, men koret har også dratt ut på sangerferd blant annet til Sunnmøre, Hitra/Frøya/Sula, Namdalen, Oslo, og Estland. På 90-tallet var Te Deum med på sangkvelder fra Melhus bedehus med Helge Gudmundsen som programleder i NRK TV, og har dessuten også medvirket i andre radio/TV-programmer for NRK.



Fra konserten med Sveinung Hølmebakk i 2018. Foto: Solveig Lilleberg

## Minutt for minutt

Under «Salmeboka minutt for minutt», stilte koret opp lørdag morgen kl. 05:00 i Vår frue kirke for å delta der. I 2016 hadde koret ei helg med en av Norg-

es mestselgende lyrikere, Haldis Reigstad, og har også hatt gleden av å opptre sammen med kjente musikere som Roland Utbult og Sveinung Hølmebakk. Sistnevnte i en konsert på Melhus bedehus i 2018.

## Til Ukraina

Onsdag 11. mai går sangkvelden av stabelen, og Te Deum håper på fullt hus. Foruten sang av Te Deum blir det andakt ved Jan Petter Opedal. Det tas opp en

kollekt til dekning av utgifter, og koret håper på en god gave ettersom overskuddet går til å hjelpe det ukrainske folket.

liv@tronderbladet.no  
982 60 452